
 

COMUNE di  MAIERA’ 
(Provincia  di  COSENZA) 

UFFICIO DEL  SINDACO 
Via Ortaglie 1 – 87020 Maierà 

 
 

ORDINANZA N.  19   DEL  06/04/2021 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Considerato che sono stati comunicati casi di positività all’interno dei due plessi 

scolastici presenti sul territorio; 

Ritenuto procedere alla chiusura dei due plessi sia per effettuarne la sanificazione e sia 

per attendere l’esito del tracciamento in corso;  

Considerato, pertanto emettere ordinanza di chiusura fino alla data del 10.04.2021;  

Ritenuto provvedere in merito; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;  

 

O R D I N A 

 

La chiusura di tutti i plessi scolastici sul territorio comunale dalla data del 07.04.2021 

alla data del 10.04.2021. 

La riapertura dei plessi scolastici avverrà giorno 12.01.2021. - 

 

DISPONE 

 

Che la presente sia notificata: 

All’Istituto comprensivo Diamante  

Alla Polizia Municipale Maierà 

 

Dalla residenza municipale li, 06/04/2021 
        IL SINDACO 

       (Geom. Giacomo De Marco) 
 

                 Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003214 - 06/04/2021 - C41 - E


